АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
     от  28.03.2018 года                                                                             №  6
Об определении ответственного лица
         В соответствии   со ст.15  Федерального закона «О противодействии коррупции»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 “О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия” администрации сельского поселения Сиземское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Определить первого заместителя  главы администрации сельского поселения Сиземское, ответственным за направление в уполномоченный государственный орган власти  субъекта Российской Федерации сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения ( освобождения от должности),  в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения(исключения) в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия.
Глава сельского поселения Сиземское                               А.В. Аршинов
С распоряжением ознакомлен:

        _______________ Малышева Е.Б.